14,794,498 股，因其同时担任公司董事，其每年转让的股份不超过其所持有公司股份总数

的 25%，且根据其公开发行前所作承诺“针对公开发行前已发行股份，第一年的减持比例不

超过 15%”，因此本次实际可流通股数为 2,219,174 股。

注 5：截止本公告日，丁发晖先生所持限售股份总数 14,794,500 股，本次解除限售股

份 14,794,500 股，因其同时担任公司董事，其每年转让的股份不超过其所持有公司股份总

数的 25%，且根据其公开发行前所作承诺“针对公开发行前已发行股份，第一年的减持比例

不超过 15%”，因此本次实际可流通股数为 2,219,175 股。

注 6：截止本公告日，刘宏光先生所持限售股份总数 14,794,500 股，本次解除限售股

份 14,794,500 股，根据其公开发行前所作承诺“针对公开发行前已发行股份，第一年的减

持比例不超过 15%”，因此本次实际可流通股数为 2,219,175 股。

注 7：截止本公告日，任思荣女士所持限售股份总数 13,128,802 股，本次解除限售股

份 13,128,802 股，根据其公开发行前所作承诺“针对公开发行前已发行股份，第一年的减

持比例不超过 15%”，因此本次实际可流通股数为 1,969,320 股。

注 8：截止本公告日，刘晓军先生所持限售股份总数 5,128,802 股，本次解除限售股份

5,128,802 股，因其同时担任公司副总裁、董事会秘书，其每年转让的股份不超过其所持有

公司股份总数的 25%，因此本次实际可流通股数为 1,282,200 股。

注 9：截止本公告日，卢生江先生所持限售股份总数 5,840,864 股，本次解除限售股份

4,172,808 股，因其同时担任公司副总裁、财务总监，其每年转让的股份不超过其所持有公

司股份总数的 25%，因此本次实际可流通股数为 1,043,202 股。

注 10：截止本公告日，王金贵先生所持限售股份总数 1,666,370 股，本次解除限售股

份 1,666,370 股，因其同时担任公司监事，其每年转让的股份不超过其所持有公司股份总数

的 25%，因此本次实际可流通股数为 416,592 股。

注 11：截止本公告日，王建东先生所持限售股份总数 1,092,000 股，本次解除限售股

份 1,092,000 股，因其同时担任公司监事会主席，其每年转让的股份不超过其所持有公司股

份总数的 25%，因此本次实际可流通股数为 273,000 股。

五、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金的情况。

六、本次解除限售股份上市流通前后，公司的股本结构变动如下：

类别
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例 +（-）（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件

股份
184,882,920 71.44% -154,492,000 30,390,920 11.74%

01 首发后个人

类限售股
16,068,944 6.21%  16,068,944 6.21%

02 股权激励限

售股
2,033,960 0.79%  2,033,960 0.79%

03 首发后机构

类限售股
12,288,016 4.75%  12,288,016 4.75%

05 首发前个人

类限售股
148,200,000 57.27% -148,200,000 0 0

06 首发前机构

类限售股
6,292,000 2.43% -6,292,000 0 0

二、无限售条件

股份
73,905,240 28.56% +154,492,000 228,397,240 88.26%

三、股份总数 258,788,160 100.00% 0 258,788,160 100.00%

七、保荐机构的意见

保荐机构东吴证券经核查后认为：

1、良信电器本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间均符合《深圳证

券交易所股票上市规则》和《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》

等有关法律、法规和规范性文件的规定；

2、良信电器本次解除限售的股份持有人均严格履行了首次公开发行股票时

做出的承诺；

3、良信电器本次限售股份上市流通的信息披露真实、准确、完整。保荐机

构对良信电器本次限售股份上市流通无异议。

八、备查文件

1、限售股份上市流通申请表；

2、股份结构表和限售股份明细表；

3、东吴证券股份有限公司关于上海良信电器股份有限公司限售股份上市流

通的核查意见。

特此公告！

上海良信电器股份有限公司

董事会

2017 年 1 月 23 日